
令和６年２月吉日 

有恒会京滋支部会員各位  

バスツアー担当幹事 宮永昭弘・池田 裕 

「京北町パワースポットと美食、綾部・グンゼ博物苑めぐり」 

昨年は、コロナウィルス拡大防止のため長らく中止しておりました「春のバスツアー」を再開し、多

数の会員様にご参加頂き、誠に有難うございました。 

本年は、京北町パワースポット「常照皇寺・九重桜」をお参りするとともに、自然食品メーカーとし

て有名で自前の農場、直営スーパー・レストランを経営されている「京都八百一」京北農場を訪ね、レ

ストラン「京都八百一郷蔵前」にて、採れたての果物・野菜を食して頂きたく存じます。また、京都

八百一様には本学昭和５０年卒 弘敏二様が相談役におられ、一般顧客には味わえない特別な体験

をお願い致しております。昼食後は少しバスを走らせ、120 年以上の歴史を持つ GUNZE「綾部・

グンゼ博物苑」を見学し、帰りには「丹波町・道の駅」でのお買物も予定しておりますのでお楽しみ下

さい。 

今回は、開催日を新年度期初の繁忙期を避け、陽気がよくなる４月第２週に変更させて頂きまし

た。また、パワースポットは都合により変更する場合がございます。 

つきましては、万障繰り合わせの上、多数の皆様のご参加をお願い申しあげます。   

                 

記 

日   時 ： 令和６年 4月 13日(土)  午前 9時から午後 6時予定  

集合場所 ： JR京都駅八条口東 京都アバンティ前 午前 8時 50分 (午前 9時出発) 

会   費 ： 1人 ８,5００円 (昼食代含む） 

        （ご同伴参加の方は、1人 500円割引）  

以上 


